
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від 20__р. Київ №

Про затвердження Графіку проведення 
стажувань працівників юридичних служб 
підприємств, установ та організацій, 
що належать до сфери управління 
Міністерства культури та 
інформаційної політики України 
у другому півріччі 2020 року

Відповідно до Загального положення про юридичну службу міністерства, 
іншого органу виконавчої влади, державного підприємства, установи та 
організації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
26.11.2008 № 1040, наказу Міністерства культури України від 23.02.2012 №144 
«Про затвердження Порядку проведення стажування в Міністерстві культури 
України працівників юридичних служб підприємств, установ та організацій, що 
належать до сфери управління Міністерства культури України»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Графік проведення стажувань працівників юридичних 
служб підприємств, установ та організацій, що належать до сфери управління 
Міністерства культури та інформаційної політики України, у другому півріччі 
2020 року, що додається.

2001.07 1939



2

2. Керівникам підприємств, установ та організацій, що належать до 
сфери управління Міністерства культури та інформаційної політики України, 
працівники юридичних служб яких будуть стажуватись у другому півріччі 2020 
року, звернути увагу, що витрати на відрядження працівників здійснюється за 
рахунок сторони, яка направляє їх на стажування до Міністерства культури та 
інформаційної політики України.

3. Управлінню правового забезпечення (О.М. Сунєгіна) довести наказ 
до відома керівників підприємств, установ та організацій, працівники 
юридичних служб яких будуть стажуватись у другому півріччі 2020 року.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Л. В. Петасюк.

Міністр Олександр ТКАЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства культури та
інформаційної політики України

№
Графік

Проведення стажувань працівників юридичних служб підприємств, установ та організацій, що належать до сфери управління 
Міністерства культури та інформаційної політики України, у другому півріччі 2020 року

№
п/п

Назва підприємства, 
установи, організацій

Адреса підприємства, 
установи, організації

ПІБ, посада працівника 
підприємства, установи, 

організації

Орієнтовна дата 
проходження 
стажування

Відповідальний за 
проведення стажування

1 . Національний Києво-Печерський 
історико-культурного заповідника

01015, м. Київ, 
вул. Лаврська 9 
+38 044 406 63 00 
(Приймальня)

Ярмолаєв Вадим 
Олександрович - 

провідний юрисконсульт
серпень

Сунєгіна О.М 
Мірошниченко С.О

2. Український інститут книги 01015,м. Київ 
Вул. Лаврська, 9 
Корпус 20
тел.: +38 (044) 2902045

Філатов Герман 
Олександрович -  

юрисконсульт

вересень Сунєгіна О.М 
Мірошниченко С.О

3. Український центр культурних 
досліджень

01054, м. Київ, 
вул. Ярославів Вал, 36 
тел./факс: +380 44 272- 
4550

Бугира Руслан 
Олексійович -  

провідний юрисконсульт

жовтень Сунєгіна О.М 
Мірошниченко С.О

4. Національна музичка академія України 
імені П.І.Чайковського

01001, м. Київ 
вул. Архітектора 
Городецького 1-3/11 
тел.+38 (044) 279-07-92

Скорина Тетяна Іванівна - 
провідний юрисконсульт

листопад Сунєгіна О.М 
Мірошниченко С.О

5. Національний художній музей України 01001, м. Київ, вул. М. 
Грушевського, 6 
тел. 278-13-57, 278-74- 
54

Кучер Олег Миколайович- 
юрисконсульт першої 

категорії

грудень Сунєгіна О.М 
Мірошниченко С.О

В.о. заступника начальника управління 
правового забезпечення - начальника 
відділу правової роботи

Олена СУНЄГІНА

01.07.2020 1939


